[image: C:\Users\Valentina.DESKTOP-LNTU580\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\герб с короной выр.png][image: HpvYDJ6WH45i7OuGx96mtP6MgCkX97EE22WiEfPt_yKnkjEyNJFKfMudhJpTQDDe34imZhPk]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	28.08.2211.10.2024
	г. Симферополь
	 № 976

Обутверждении мест регистрации на итоговое сочинение (изложение) в Симферопольском районе в 2024/2025 учебном году

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 04. 10. 2024 № 1548 «Об утверждении мест регистрации на итоговое сочинение (изложение) в Республике Крым в 2024/2025 учебном году», в соответствии с п. 46 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (приказ Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 233/552) с целью формирования сети мест регистрации на итоговое сочинение (изложение) в Симферопольском районе в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить:
1.1.места регистрации на итоговое сочинение (изложение) для выпускников текущего учебного года и ответственных за организацию и проведение итогового сочинения (изложения) в образовательных организациях Симферопольского района согласно приложению 1.
1.2.места регистрации на итоговое сочинение (изложение) для обучающихся организаций среднего профессионального образования и выпускников прошлых лет и ответственных за их регистрацию согласно приложению 2 ;
2.Назначить ответственным за организацию и проведение итогового сочинения (изложения) в Симферопольском районе методиста МБОУ ДО «Центр детского и юношеского творчества Симферопольского района» Сейдалиева Э.Д.
3.До 15 октября 2024 года разместить информацию о местах регистрации на итоговое сочинение (изложение) на официальных сайтах образовательных организаций Симферопольского района
4.Данный приказ разместить на официальном сайте управления образования,МБОУ ДО «ЦДЮТ».
5.Ответственность за исполнение приказа возложить на методиста МБОУ ДО «ЦДЮТ» Сейдалиева Э.Д.
6.Контроль за выполнение данного приказа возложить на директора МБОУ ДО «ЦДЮТ» Т.Н. Кирияк.

Начальник управления образования			С.В.Дмитрова

Сейдалиев Э.Д.

С приказом управления образования
От11.10.2024г. № 976 ознакомлены:

	ФИО
	Подпись
	Дата

	Кирияк Т.Н.

	11.10.2024г

	Сейдалиев Э.Д.

	11.10.2024г

Приложение1 к приказу
управления образования
От11.10.2024 № 976

Места регистрации на итоговое сочинение (изложение)
для выпускников текущего учебного года, информация об ответственных за организацию
 и проведение итогового сочинения (изложения) в образовательной организации

Город/район Симферопольский

	№
	Наименование места регистрации
	Адрес места регистрации
	ФИО (полностью) ответственного за организацию и проведение итогового сочинения (изложения) в ОО
	Номер контактного телефона
(мобильный/рабочий)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	МБОУ «Украинская школа»
	Симферопольский район
с. Украинка ул. Осипова, д. 1
	Юхнович Таисия Александровна
	+79780157581

Приложение2 к приказу
управления образования
От 11.10.2024 № 976

Места регистрации на итоговое сочинение (изложение) для обучающихся среднего профессионального образования и выпускников прошлых лет, информация об ответственных за их регистрацию

Город/район Симферопольский

	№
	Наименование места регистрации
	Адрес места регистрации
	ФИО (полностью) ответственного за регистрацию
	Номер контактного телефона
(мобильный/рабочий)

	1
	2
	3
	4
	5

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
	Симферопольский район,
с. Мирное, ул. Стадионная, 22
	Сейдалиев Энвер Делевер оглу
	+79788027089

image2.jpeg

image1.png